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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LLS702 Contract Drafting 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
6 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Contract Drafting Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LLS702 EU01H

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 66 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 61 Syarat
Sahnya
Perjanjian,
Azas-azas
dan Unsur-
unsur
Perjanjian

Hybrid Pengertian dan
Overview
contract

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 62 Perjanjian
Elektronik

Hybrid Asas dan syarat
sahnya
perjanjian

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 62 Azas-azas
Perjanjian
Internasional

Hybrid Asas-asas dalam
berkontrak dan
kebebasan
berkontrak

Kuliahb
dilaksanakan

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 64 Ketentuan
umum,
Kekeliruan,
Ancaman

Hybrid Teknik Negosiasi
Kontrak

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 65 Interpretasi,
Hak Pihak
III,
Pemenuhan
Kewajiban

Hybrid Teknik Negosiasi
Kontrak

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 55 Wanprestasi,
Kerugian,
Perjumpaan
Utang

Hybrid Anatomi kontrak Kuliah
dilaksanakan

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 55 Bilingual
Kontrak dan
Bea Meterai

Hybrid Bilingual Kontrak
dan Bea Meterai

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 56 Choice of
Law dan
Choice of
Forum

Hybrid Choice of law
dan choice of
jurisdiction

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 52 Kontrak
Kerjasama,
LoI, MoU,
dan MoA

Hybrid Loi, MoU, dan
MoA
perbedaannya

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

10/1 Selasa, 3
Des 2024

8307 - Dr.
DYAH

Teori 54 Kontrak
Baku

Hybrid Perjanjian Baku Kuliah
dilaksanakan

Selesai
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13:00 -
15:30

PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

11/1 Selasa, 10
Des 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 52 Kontrak
Bisnis
Internasional

Hybrid Kontrak Bisnis
Internasional

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

12/1 Selasa, 17
Des 2024

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 53 Kontrak E-
Commerce

Hybrid Kontrak e-
commerce

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

13/1 Selasa, 7 Jan
2025

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 54 Sengketa
Kontrak

Hybrid Penyelesaian
Sengketa

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

14/1 Senin, 13
Jan 2025

13:00 -
15:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :
KHIB204(H)

Teori 56 Strategi
Penyelesaian
Sengketa
Kontrak

Hybrid Strategi
Penyelesaian
Sengketa
Kontrak

Kuliah
dilaksanakan

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Contract Drafting Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LLS702 EU01H

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 66 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180401042 Muhammad Ariq
Ferdian

Reguler-1
Jakarta

29%   E

2. 20210101166 Monica Heumi Pokop Reguler-1
Jakarta

29%   E

3. 20210401001 Jonathan Nickolas
Telaumbanua

Reguler-1
Jakarta

100%   A

4. 20210401002 Aprialita Ghaisani Putri Reguler-1
Bekasi

100%   A

5. 20210401003 Martua Sahala Reguler-1
Jakarta

93%   A

6. 20210401006 Muhammad Abi
Lutfiyanur

Reguler-1
Jakarta

100%   A

7. 20210401020 Amadeus Yves
Bimoribowo

Reguler-1
Bekasi

100%   A

8. 20210401023 Randy Yoso Wibowo Reguler-1
Bekasi

93%   A

9. 20210401026 Andika Dimas Saputra Reguler-1
Jakarta

86%   A

10. 20210401027 Rafi Rajendra Dwinanto Reguler-1
Bekasi

100%   A

11. 20210401028 Audry Avrilliandy Reguler-1
Jakarta

86%   A

12. 20210401038 Ega Ardyan Saputra Reguler-1
Jakarta

86%   A

13. 20210401053 Fenny Amara Reguler-1
Bekasi

100%   A

14. 20210401067 Novena Margaretha
Daro

Reguler-1
Jakarta

71%   E

15. 20210401072 Raisa Aqila Reguler-1
Jakarta

86%   D

16. 20210401081 Putri Rakel Salsabilah Reguler-1
Bekasi

100%   A

17. 20210401082 Syafa Nur Zahra
Ardyanti

Reguler-1
Bekasi

100%   A

18. 20210401087 Claudia Best Reguler-1
Tangerang

93%   D

19. 20210401090 Dinah Nazhifah Reguler-1
Jakarta

93%   A

20. 20210401097 Rakha Luthfi Ulayya Reguler-1
Jakarta

86%   A

21. 20210401098 Amanda Frisila Reguler-1
Jakarta

93%   A

22. 20210401100 Rizky Is'ad Zachary Reguler-1
Bekasi

100%   A

23. 20210401101 Mangaraja Johann Ariel
Simanjuntak

Reguler-1
Bekasi

100%   A

24. 20210401103 Della Puspita Anggraeni Reguler-1
Bekasi

100%   A

25. 20210401106 Ananda Bintang Puspita
Pertiwi

Reguler-1
Tangerang

100%   A

26. 20210401108 Eka Putri Sekar Utami Reguler-1
Jakarta

100%   A

27. 20210401110 Muhammad Irvan
Ambiar

Reguler-1
Jakarta

93%   A

28. 20210401111 Dinda Yulia Reguler-1
Bekasi

100%   A

29. 20210401112 Silviana Mareta Reguler-1
Jakarta

100%   A

30. 20210401117 Siti Alfina Damayanti Reguler-1
Bekasi

100%   A
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31. 20210401119 Natasa Liu Reguler-1
Jakarta

71%   A

32. 20210401122 Dinda Dwi Rezqi Reguler-1
Bekasi

86%   A

33. 20210401124 Yudha Gaizka Putra Reguler-1
Bekasi

100%   A

34. 20210401128 Muhammad Sunjaya Reguler-1
Jakarta

100%   A

35. 20210401129 Ragil Putri Anindya Reguler-1
Jakarta

100%   A

36. 20210401130 Sabina Estetika Reguler-1
Bekasi

100%   A

37. 20210401131 Raihan Zacky Irvano Reguler-1
Jakarta

100%   A

38. 20210401132 Syalendra Syarel
Ibrahim

Reguler-1
Jakarta

100%   A

39. 20210401134 Dela Sabrina Reguler-1
Tangerang

100%   A

40. 20210401135 Muhamad Ashil Fazra
Anriasman

Reguler-1
Jakarta

86%   A

41. 20210401140 Andwiananta Ratunissa
Robitsani

Reguler-1
Jakarta

79%   D

42. 20210401149 Dzaqy Fadhillah
Anggara

Reguler-1
Bekasi

100%   A

43. 20210401151 Anantia Sari Utami Reguler-1
Tangerang

0%   E

44. 20210401153 Alisya Rizkia Ananda
Sismanita

Reguler-1
Jakarta

100%   A

45. 20210401154 Ninda Aurelia Misbah Reguler-1
Jakarta

86%   A

46. 20210401158 Windry Daniella Reguler-1
Bekasi

100%   A

47. 20210401165 Ahmad Jauhar Fuadi Reguler-1
Jakarta

100%   A

48. 20210401168 Dhiyaksa Nugraha Reguler-1
Tangerang

93%   A

49. 20210401171 Amelea Lestari Reguler-1
Jakarta

93%   A

50. 20210401175 Ahmad Reza Syahputra Reguler-1
Bekasi

100%   A

51. 20210401176 Indah Herdiana Reguler-1
Bekasi

100%   A

52. 20210401180 Jodi Genesaret Reguler-1
Jakarta

93%   A

53. 20210401185 Opie Amalia Reguler-1
Jakarta

100%   A

54. 20210401188 Labibah Humaira Reguler-1
Bekasi

100%   A

55. 20210401190 Florence Yendyra
Maharani

Reguler-1
Jakarta

100%   A

56. 20210401194 Rofila Salsa Billah Reguler-1
Jakarta

93%   A

57. 20210401197 Raihan Fadhal Hafizh Reguler-1
Jakarta

93%   A

58. 20210401204 Aninda Nabila Putri Reguler-1
Bekasi

100%   A

59. 20210401227 Moses Valent Natanael Reguler-1
Bekasi

100%   A

60. 20210401244 Narotama Muhammad
Robby

Reguler-1
Bekasi

100%   A

61. 20210401249 Muhammad Arsyi Al
Fiqri

Reguler-1
Bekasi

100%   A

62. 20210401250 Kent Fernando Reguler-1
Jakarta

93%   A

63. 20210401261 Dio Fauzan Permana Reguler-1
Jakarta

100%   A

64. 20210401277 Saugi Novel Reguler-1
Jakarta

86%   A

65. 20210401339 Ardian Maulana Reguler-1
Jakarta

93%   A

66. 20220401397 Khairul Alwan Albaldan Reguler-1
Bekasi

93%   A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LLS702 Kelas : EU01H Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Contract Drafting  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 20 % 20 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20180401042 Muhammad Ariq Ferdian 28,57 0 0 0 2,86 0,00 E
2 20210101166 Monica Heumi Pokop 28,57 0 0 0 2,86 0,00 E
3 20210401001 Jonathan Nickolas Telaumbanua 100 95 88 92 95 93,5 4,00 A
4 20210401002 Aprialita Ghaisani Putri 100 95 85 87 95 91,9 4,00 A
5 20210401003 Martua Sahala 92,86 95 80 88 95 90,39 4,00 A
6 20210401006 Muhammad Abi Lutfiyanur 100 95 89 89 95 93,1 4,00 A
7 20210401020 Amadeus Yves Bimoribowo 100 95 91 90 95 93,7 4,00 A
8 20210401023 Randy Yoso Wibowo 92,86 95 90 88 95 92,39 4,00 A
9 20210401026 Andika Dimas Saputra 85,71 95 86 91 95 91,47 4,00 A

10 20210401027 Rafi Rajendra Dwinanto 100 95 87 95 95 93,9 4,00 A
11 20210401028 Audry Avrilliandy 85,71 92,5 83 90 92,5 89,42 4,00 A
12 20210401038 Ega Ardyan Saputra 85,71 95 85 93 95 91,67 4,00 A
13 20210401053 Fenny Amara 100 95 86 92 95 93,1 4,00 A
14 20210401067 Novena Margaretha Daro 71,43 47,5 0 0 47,5 30,89 0,00 E
15 20210401072 Raisa Aqila 85,71 47,5 90 0 47,5 50,32 1,00 D
16 20210401081 Putri Rakel Salsabilah 100 95 91 94 95 94,5 4,00 A
17 20210401082 Syafa Nur Zahra Ardyanti 100 95 90 88 95 93,1 4,00 A
18 20210401087 Claudia Best 92,86 47,5 93 0 47,5 51,64 1,00 D
19 20210401090 Dinah Nazhifah 92,86 92,5 78 93 92,5 89,74 4,00 A
20 20210401097 Rakha Luthfi Ulayya 85,71 92,5 87 88 92,5 89,82 4,00 A
21 20210401098 Amanda Frisila 92,86 92,5 84 90 92,5 90,34 4,00 A
22 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 100 95 88 88 95 92,7 4,00 A
23 20210401101 Mangaraja Johann Ariel Simanjuntak 100 95 90 88 95 93,1 4,00 A
24 20210401103 Della Puspita Anggraeni 100 95 89 88 95 92,9 4,00 A
25 20210401106 Ananda Bintang Puspita Pertiwi 100 95 86 94 95 93,5 4,00 A
26 20210401108 Eka Putri Sekar Utami 100 95 86 92 95 93,1 4,00 A
27 20210401110 Muhammad Irvan Ambiar 92,86 92,5 85 85 92,5 89,54 4,00 A
28 20210401111 Dinda Yulia 100 95 86 95 95 93,7 4,00 A
29 20210401112 Silviana Mareta 100 92,5 90 89 92,5 92,05 4,00 A
30 20210401117 Siti Alfina Damayanti 100 95 88 88 95 92,7 4,00 A
31 20210401119 Natasa Liu 71,43 95 86 88 95 89,44 4,00 A
32 20210401122 Dinda Dwi Rezqi 85,71 90 85 80 90 86,57 4,00 A
33 20210401124 Yudha Gaizka Putra 100 95 86 88 95 92,3 4,00 A
34 20210401128 Muhammad Sunjaya 100 95 87 90 95 92,9 4,00 A
35 20210401129 Ragil Putri Anindya 100 95 88 89 95 92,9 4,00 A
36 20210401130 Sabina Estetika 100 95 85 90 95 92,5 4,00 A
37 20210401131 Raihan Zacky Irvano 100 95 86 89 95 92,5 4,00 A
38 20210401132 Syalendra Syarel Ibrahim 100 95 92 95 95 94,9 4,00 A
39 20210401134 Dela Sabrina 100 95 88 89 95 92,9 4,00 A
40 20210401135 Muhamad Ashil Fazra Anriasman 85,71 92,5 85 50 92,5 81,82 4,00 A
41 20210401140 Andwiananta Ratunissa Robitsani 78,57 47,5 84 0 47,5 48,41 1,00 D
42 20210401149 Dzaqy Fadhillah Anggara 100 95 86 89 95 92,5 4,00 A
43 20210401151 Anantia Sari Utami 0 0 0 0 0 0,00 E
44 20210401153 Alisya Rizkia Ananda Sismanita 100 92,5 88 89 92,5 91,65 4,00 A
45 20210401154 Ninda Aurelia Misbah 85,71 95 87 90 95 91,47 4,00 A
46 20210401158 Windry Daniella 100 95 84 93 95 92,9 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LLS702 Kelas : EU01H Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Contract Drafting  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 20 % 20 % 0 % 0 % Angka Huruf
47 20210401165 Ahmad Jauhar Fuadi 100 95 91 92 95 94,1 4,00 A
48 20210401168 Dhiyaksa Nugraha 92,86 95 83 85 95 90,39 4,00 A
49 20210401171 Amelea Lestari 92,86 95 88 93 95 92,99 4,00 A
50 20210401175 Ahmad Reza Syahputra 100 95 89 86 95 92,5 4,00 A
51 20210401176 Indah Herdiana 100 95 86 92 95 93,1 4,00 A
52 20210401180 Jodi Genesaret 92,86 95 88 91 95 92,59 4,00 A
53 20210401185 Opie Amalia 100 95 86 93 95 93,3 4,00 A
54 20210401188 Labibah Humaira 100 95 90 90 95 93,5 4,00 A
55 20210401190 Florence Yendyra Maharani 100 95 89 90 95 93,3 4,00 A
56 20210401194 Rofila Salsa Billah 92,86 95 88 86 95 91,59 4,00 A
57 20210401197 Raihan Fadhal Hafizh 92,86 92,5 86 89 92,5 90,54 4,00 A
58 20210401204 Aninda Nabila Putri 100 95 86 91 95 92,9 4,00 A
59 20210401227 Moses Valent Natanael 100 95 85 92 95 92,9 4,00 A
60 20210401244 Narotama Muhammad Robby 100 95 89 88 95 92,9 4,00 A
61 20210401249 Muhammad Arsyi Al Fiqri 100 95 85 90 95 92,5 4,00 A
62 20210401250 Kent Fernando 92,86 95 86 90 95 91,99 4,00 A
63 20210401261 Dio Fauzan Permana 100 95 85 89 95 92,3 4,00 A
64 20210401277 Saugi Novel 85,71 92,5 78 97 92,5 89,82 4,00 A
65 20210401339 Ardian Maulana 92,86 95 92 90 95 93,19 4,00 A
66 20220401397 Khairul Alwan Albaldan 92,86 92,5 87 85 92,5 89,94 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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